
令和６年４月９日 

 

東予信用金庫 様 

 

四国地区大学野球連盟  

会長 妹尾 克敏  

 

【四国六大学野球 春季リーグ開幕戦 後援のお礼】 

 

 謹啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

 さて、この度は「四国六大学野球 春季リーグ開幕戦」に際しまして、飲料水・お弁当の

提供、ボランティア派遣など、大会全般にわたってのご後援、心よりお礼申し上げます。リ

ーグ始まって以来ののぼり旗を掲げての開会式、六大学全体での記念撮影など、連盟関係

者・選手一同感謝感激しているところでございます。 

 わが連盟・選手達も新居浜市様と共に、新居浜を盛り上げて行く所存でございますので、

今後とも四国地区大学野球へのご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 


